
Sommerferievikarer til Remstruplund

Mangler du et job i sommerferien ?  - Så kan det være lige dig vi lige står og mangler…. 
Vi søger sommerferievikarer og timelønnet afløsere til at varetage pleje og praktisk hjælp, samt
sygeplejeopgaver hos komplekse og syge borgere på døgngenoptræningen og midlertidige pladser
på Remstruplund Silkeborg kommune.
Hvem er du?:

Sygeplejestuderende, fysioterapeut studerende, ergoterapeut studerende, som har

gennemført 3. semester og opefter.

●

Du ønsker et vikariat i sommerferien, eller få eller mange timer løbende hele året●

Du skal være tryg i selvstændigt at kunne varetage den grundlæggende pleje og sygepleje●

Du kan lide en intens hverdag, hvor tempoet kan være højt og opgaverne varierer●

Du hviler i dig selv, er rolig og kan holde hovedet koldt i en kompleks, - og til tider travl

hverdag

●

Hvem er vi og hvad består arbejdet af?:

Døgngenoptræningscenter og midlertidige pladser med 28 borgere●

Helhedspleje og sygepleje - primært af ældre borgere med genoptræningsbehov efter

apopleksi, multitraume, hjernetumor og andre neurologiske lidelser. Vi har også andre

patientkategorier. Både med medicinske, psykiatriske og ortopædkirurgiske diagnoser

●

Vi har en rehabiliterende tilgang, så de borgere der kan, bliver så selvhjulpen som muligt i

daglige gøremål

●

Tæt teamsamarbejde med fysioterapeuter og ergoterapeuter, social- og

sundhedsassistenter/hjælpere og sygeplejersker

●

Vi vil sørge for at give en god introduktion så du bliver dig klædt på til arbejdet●

Lyder det som noget for dig? 
Så send endelig din ansøgning til: Nynnekatrine.dossing@silkeborg.dk
Kontakt: Har du spørgsmål, eller vil du vide mere? Så kontakt sygeplejefaglig koordinator Anne
Johansen på tlf. 89705957 eller leder Nynne Døssing på tlf. 21 43 70 17.
Vi afholder samtaler løbende. Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale
om lokal løndannelse.

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  Når vi ansætter personale inden
for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan
fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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